

Smlouva o dílo

03/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku pro akci:

„Oprava sociálního zařízení v objektu č.p. 786“

viz. II. Předmět plnění

I. Smluvní strany:

Objednatel: **Statutární město Ostrava**
Prokešovo nám. 8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ0845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):
městský obvod Petřkovice
Hlučínská 135
725 29 Ostrava – Petřkovice
zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
č.ú.: 1649304329/0800

Zhotovitel: **MV STAVBY VJAČKA s.r.o.**
se sídlem Markvartovická 1334/1a
747 14 Ludgeřovice
zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem
IČ: 28575148
DIČ: CZ 28575148
Bankovní spojení: GE Money Bank
č.ú. 203879828/0600

II. Předmět plnění

Vybourání všech konstrukcí příček, obkladů a podlahových konstrukcí.
Nová vodorovná hydroizolační vrstva. Zdivo z tvárnic YTONG tl. 100 mm.

Splašková kanalizace bude provedena nově až k napojení na venkovní šachtici.
Společně s ní bude provedena nová ležatá dešťová kanalizace.

Obklady a dlažby na flexibilní lepidlo. V části sprch bude aplikována stěrková izolační vrstva.

Podhledy SDK s odolností proti vlhkosti na zdvojenou konstrukci kovového roštu.

Nově budou provedeny rozvody vody, kanalizace a elektroinstalací. Odvětrání sociálních zařízení bude zajištěno el. ventilátory.

Z důvodu schválení části finančních prostředků na tuto akci na zastupitelstvu MOB Petřkovice v červnu 2018, se smluvní strany dohodly, že předmět plnění se dělí na 2 časové etapy:

I. etapa: 1.4. 2018 – 15.6. 2018 v hodnotě 413 220,- Kč bez DPH

II. etapa 15.6. 2018 – 15.8. 2018 v hodnotě 409 341,61Kč bez DPH

III. Cena

1. Cena díla za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena ve výši **822 561,61 Kč bez DPH** (základ daně). V ceně není zahrnuta platná daň z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Tato cena je maximální cenou, platnou po celou dobu účinnosti smlouvy.

2. V tom:

I. etapa v hodnotě 413 220,- Kč bez DPH

II. etapa v hodnotě 409 341,61 Kč bez DPH

3. Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti a bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Daň odvede zákazník (objednatel).

IV. Doba plnění

1. Datum zahájení: 1. 4. 2018

2. Datum ukončení: 15. 8. 2018

3. Dílo se dělí na dvě časové etapy:

I. etapa: 1.4. 2018 – 15.6. 2018

II. etapa 15.6. 2018 – 15.8. 2018

V. Místo plnění

1. Místem plnění je: **budova tělocvičny č.p. 786/2A na ul. U Sokolovny, Ostrava - Petřkovice**

VI. Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce **36 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatel.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

VII. Platební podmínky

1. Strany se dohodly na zaplacení ceny za zhotovení díla na základě dílčích měsíčních faktur a konečné faktury vydané po ukončení a předání díla dle čl. III.
2. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je **15 dnů**.
3. Zálohy nejsou sjednány.
4. Součástí daňových dokladů bude příloha, obsahující přesný rozpis dodávek a provedených prací.

VIII. Závazky objednavatele, podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednavatel je povinen protokolárně předat staveniště v termínu do: 31.3. 2018

IX. Předání a převzetí díla

1. K odevzdání a převzetí díla v místě plnění vyzve zhotovitel objednavatele zápisem ve stavebním deníku nejméně 5 dnů před stanoveným ukončením díla. Objednavatel stanoví zápisem do stavebního deníku datum převjímky nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy obdržel písemné vyrozumění zhotovitele.
2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany zápis, v jehož závěru objednavatel výslovně uvede, zda dílo převjímá nebo nepřevjímá s uvedením důvodu.
3. Zápis o předání díla nebo její části bude obsahovat:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednavatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky na dílo,
 - f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části,
 - h) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,
 - i) prohlášení objednavatele, že dílo nebo jeho část převjímá,
 - j) datum a místo sepsání zápisu,
 - k) jména a podpisy zástupců objednavatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednavatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné.

4. K převjímce díla je zhotovitel povinen objednavateli doručit následující doklady:
 - a) projektovou dokumentaci stavby se zakreslením všech změn podle skutečného stavu provedených prací,
 - b) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených „kontrolních zkoušek“, jakož i záruční listy, revizní zprávy apod.,
 - c) stavební deník,
 - d) fotodokumentaci realizace stavby.

X. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny pro řádné dokončení díla uvedené v této smlouvě, uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně ze základní ceny.
2. V případě prodlení objednavatele s placením faktury (nebo splátky) uhradí objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu oboustranně dohodnutou ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Za prodlení s vyklizením staveniště dle čl. XI. smlouvy zaplatí zhotovitel objednavateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý kalendářní den prodlení.

XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel zavede na stavbě stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., § 1 a příloha č. 9 této vyhlášky. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště po celou dobu výstavby a zapisovat do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Povinnost vést stavební deník končí s odevzdáním a převzetím díla.
2. Dodavatel si vyhrazuje právo, že případné spolupráce budou zohledněny v termínu dokončení díla, který bude oboustranně odsouhlasen.
3. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů po převzetí díla.
4. Pověření k jednání ve věcech technických při provádění díla ze strany zhotovitele: p. Milan Vjačka, p. Zdeněk Kozák.
5. Pověření k jednání ve věcech technických ze strany objednavatele při provádění díla: p. Ivo Mikulica.
6. Vlastníkem zhotoveného díla je objednavatel. Do protokolárního převzetí díla objednavatelem však nebezpečí škody na tomto nese v celém rozsahu zhotovitel.
7. Zhotovitel zabezpečí bezpečnost práce na staveništi, likvidaci odpadu a chování pracovníků firmy bude v souladu s dobrými mravy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou budou řešit vzájemným jednáním.
2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.
3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou formou. To se týká především případu omezení rozsahu díla nebo jeho rozšířením nad rámec smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo snížení resp. zvýšení ceny.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XIII. Doložka platnosti:

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O zadání této zakázky malého rozsahu a o uzavření této Smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 79. schůzi dne 6.3. 2018, usnesení č. 1052/79.

Příloha: Položkový rozpočet

V Ostravě dne 23. 3. 2018

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 01 -

.....
za objednatele
Ivo Mikulica
starosta

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
747 14 LUDGEŘOVICE
IČ 28575148 DIČ: CZ28575148
Tel./fax: 596 131 596

.....
za zhotovitele
Milan Vjačka
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení na budově č.p. 786

Objekt: a2 - Oprava sociálního zařízení

JKSO:
Místo: Ostrava - Petřkovice

CC-CZ:
Datum: 1.3.2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

IČ: 008454551
DIČ:

Zhotovitel:
MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ: 28575148
DIČ: CZ28575148

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kozák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 822 561,61
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 822 561,61

DPH základní 21,00% ze 822 561,61 172 737,94
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 995 299,55

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
747 14 LUDGEŘOVICE
IČ 28575148 - DIČ: CZ28575148
Tel./fax: 596 131 596

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení na budově č.p. 786

Objekt: a2 - Oprava sociálního zařízení

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 1.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřko

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	822 561,61
HSV - Práce a dodávky HSV	324 058,80
1 - Zemní práce	148 411,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 404,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 798,93
997 - Přesun sutě	43 478,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 965,40
PSV - Práce a dodávky PSV	498 502,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	37 502,23
713 - Izolace tepelné	6 703,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	86 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	113 050,00
741 - Vzduchotechnika	16 400,00
742 - Elektroinstalace	31 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	16 256,61
766 - Konstrukce truhlářské	23 867,82
771 - Podlahy z dlaždic	23 552,51
781 - Dokončovací práce - obklady	139 179,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 150,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 339,86
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	822 561,61

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení na budově č.p. 786

Objekt: a2 - Oprava sociálního zařízení

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 1.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřko

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

822 561,61

HSV - Práce a dodávky HSV

324 058,80

1 - Zemní práce

148 411,40

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	30,625	1 300,00	39 812,50
2	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	30,625	195,00	5 971,88
3	K	162201259	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za dalších 50 m	m3	210,000	236,00	49 560,00
4	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,625	175,00	5 359,38
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,625	159,00	4 869,38
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	55,125	176,00	9 702,00
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	30,625	337,00	10 320,63
8	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	61,250	372,50	22 815,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 404,34

9	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,000	526,00	1 578,00
10	K	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	320,00	640,00
11	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,636	1 040,00	17 301,44
12	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	31,633	597,00	18 884,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 798,93

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	41,70	2 085,00
14	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	4,200	4 990,00	20 958,00
15	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	60,465	110,00	6 651,15
16	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,400	2 160,00	11 664,00
17	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	26,600	51,30	1 364,58
18	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	21,000	90,20	1 894,20
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,800	222,00	2 841,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,690	160,00	590,40
21	K	949001001	Ostatní práce zednické	hod	50,000	275,00	13 750,00

997 - Přesun sutě

43 478,73

22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	47,729	448,00	21 382,59
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	47,729	232,00	11 073,13
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za dalších 5 km	t	238,645	9,79	2 336,33
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	47,729	182,00	8 686,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 965,40

26	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	15,000	345,00	5 175,00
27	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,440	3 310,00	14 696,40
28	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,000	405,00	1 215,00
29	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	799,00	5 593,00
30	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	2,000	800,50	1 601,00
31	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	2,000	745,00	1 490,00
32	M	553311260	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	2,000	735,00	1 470,00
33	M	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P	kus	1,000	725,00	725,00

PSV - Práce a dodávky PSV

498 502,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 502,23

34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	30,000	8,20	246,00
35	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	0,009	0,10	0,00
36	K	711113115	Izolace proti vlhkosti pod obklad a dlažbu stěrkou Ceresit CL51	m2	81,836	275,00	22 504,90
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	30,000	74,20	2 226,00
38	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	101,200	112,80	11 415,36
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	363,923	3,05	1 109,97

713 - Izolace tepelné

6 703,80

40	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	57,300	40,50	2 320,65
41	M	283723010	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	58,446	0,00	0,00
42	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	58,446	73,00	4 266,56
43	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	65,872	1,77	116,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

86 000,00

44	K	721001001	Montáž kanalizačního potrubí KG 125 mm	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00
45	K	721001002	Montáž potrubí dešťové kanalizace KG 125 mm	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

113 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	725001001	Rozvody vody a kanalizace, montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,000	66 500,00	66 500,00
47	M	642513260	pisoiár SLP 17 DOMINO s automatickým splachovačem-infračervený	kus	1,000	7 900,00	7 900,00
48	M	551470470	klozet závěsný se splachovačem Geberit, tlačítko	kus	3,000	5 600,00	16 800,00
49	M	642110100	umyvadlo keramické závěsné 600/400 mm vč. baterie	kus	4,000	4 750,00	19 000,00
50	M	551455090	sprchová hlavice závěsná s ventilem	kus	6,000	475,00	2 850,00

741 - Vzduchotechnika

16 400,00

51	K	741-001	Odvětrání sociálního zařízení, el. ventilátory a potrubí	kpl	1,000	16 400,00	16 400,00
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

742 - Elektroinstalace

31 500,00

52	K	742-001	Rozvody elektroinstalací, vypínače, zásuvky, osvětlení	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

16 256,61

53	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,400	585,00	16 029,00
54	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	160,290	1,42	227,61

766 - Konstrukce truhlářské

23 867,82

55	K	766-001	Dodávka a montáž interiérových dveří 600/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
56	K	766-002	Dodávka a montáž interiérových dveří 700/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
57	K	766-003	Dodávka a montáž interiérových dveří 800/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	2,000	3 350,00	6 700,00
58	K	766691914	Yvvešení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	26,60	212,80
59	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	236,128	1,08	255,02

771 - Podlahy z dlaždic

23 552,51

60	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	27,400	470,00	12 878,00
61	M	597613090	dlaždice keramické 600/600 mm	m2	31,510	300,00	9 453,00
62	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	223,310	5,47	1 221,51

781 - Dokončovací práce - obklady

139 179,98

63	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	65,540	77,70	5 092,46
64	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	150,719	485,00	73 098,72
65	M	597612970	obklad keramický 600/300 mm	m2	173,327	330,00	57 197,91
66	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 353,891	2,80	3 790,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 150,00

67	K	783317101	Nátěr ocelových zárubní, vč. obroušení, základ + 2x email	kus	7,000	450,00	3 150,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 339,86

68	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,400	11,90	326,06
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	27,400	37,00	1 013,80